Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EEDDIITTAALL  NNºº  001133//22001177--PPPPGGQQUUII

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DA

SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

QUÍMICA - MESTRADO, PARA O SEGUNDO

SEMESTRE DE 2017.

A Coordenadora do Programa, designada pela Portaria nº 588/2016-GRE, de 17 de

novembro de 2016, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado e convocação para matrícula da seleção para aluno especial do

Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado, para o ingresso no Ano Letivo de

2017/2°, conforme abaixo:

Art. 2º Os candidatos relacionados, estão convocados para efetuar a matrícula, no

dia 14 de abril de 2017, na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Química, sala 10,

Bloco C, da Unioeste/Campus de Toledo, no horário das 13h30 às 17h.

Art. 3º Para a matrícula o candidato deve entregar o comprovante de recolhimento da

taxa de inscrição e as cópias dos seguintes documentos: RG, CPF, registro de nascimento ou

casamento e cópia do diploma ou certificado de conclusão do curso de graduação, histórico

escolar da graduação.

Art. 4º Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Química - Mestrado.

Art. 5º Este Edital entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

                                 Toledo, 11 de agosto de 2017.

PROFA. DRA. LUCIANA GAFFO FREITAS

                           Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Química

Disciplinas Candidatos

Processos Oxidativos Avançados Aplicados ao

Tratamento de Resíduos

Caroline Oliveria Panão

Métodos Eletroanalíticos Moisés de Freitas